平成 25 年 6 月 7 日
株主各位

京都府長岡京市東神足 1 丁目 10 番 1 号
株式会社村田製作所

代表取締役社長 村田 恒夫

第 77 回定時株主総会招集ご通知の参考書類に関するお知らせ

平成 25 年 6 月 3 日に送付いたしました「第 77 回定時株主総会招集ご通知」について、

下記のとおり情報の追加がございますのでお知らせいたします。

記

【該当箇所】

株主総会参考書類 第 3 号議案「取締役５名選任の件」（49～50 ページ）

【追加情報】

取締役候補者である竹村善人氏は、本年 6 月 26 日に開催される東京電波株式会社の

第 79 回定時株主総会において同社の取締役に選任される予定であります。

以 上